[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июня 2014  года

      № 345

    п. Новонукутский
О внесении изменений в постановление
от 30 июля 2010 года № 340
«Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях в

сфере лицензирования розничной продажи

алкогольной продукции на территории

муниципального образования «Нукутский район»

В целях уточнения, руководствуясь ст.35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 30 июля 2010 года № 340 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в сфере лицензирования розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования «Нукутский район»:

 1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Назначить должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в сфере лицензирования розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования «Нукутский район» - консультанта Управления экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район».».
2. Постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 06 декабря 2011 года № 649 «О внесении изменения в постановление от июля 2010 года № 340 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в сфере лицензирования розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования «Нукутский район» считать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Мэр                                                                                                                С.Г. Гомбоев